
08:42,68Schnellste Runde

12:07,98Langsamste Runde

09:24,70Durchschnitt

40Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Heino Backhaus  (MSC Feldatal e.V. im ADAC)
Yamaha YZ125

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:07,98 12:07,98

2 12:21:43,04 09:35,05

3 12:31:04,33 09:21,29

4 12:40:38,74 09:34,40

5 12:49:37,39 08:58,65

6 12:59:07,57 09:30,18

7 13:07:55,77 08:48,20

8 13:17:29,74 09:33,96

9 13:26:34,36 09:04,62

10 13:35:17,35 08:42,98

11 13:44:13,78 08:56,43

12 13:52:56,46 08:42,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:52,39Schnellste Runde

07:53,03Langsamste Runde

07:26,21Durchschnitt

6Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Fabian Protz
Gasgas  Ec

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:51,94 07:51,94

2 12:15:38,39 07:46,45

3 12:23:31,43 07:53,03

4 12:31:18,23 07:46,80

5 12:38:49,44 07:31,20

6 12:46:40,09 07:50,64

7 12:54:16,35 07:36,26

8 13:01:22,98 07:06,63

9 13:08:23,70 07:00,72

10 13:15:49,15 07:25,44

11 13:23:03,13 07:13,98

12 13:30:27,29 07:24,16

13 13:37:42,68 07:15,39

14 13:44:53,02 07:10,34

15 13:52:07,08 07:14,05

16 13:58:59,47 06:52,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:24,45Schnellste Runde

09:15,44Langsamste Runde

08:54,11Durchschnitt

30Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

David Brandt (MCS Racing)
Sherco SE 300 Factory

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:50,72 08:50,72

2 12:17:56,05 09:05,33

3 12:26:39,92 08:43,87

4 12:35:55,36 09:15,44

5 12:45:07,04 09:11,67

6 12:54:17,08 09:10,04

7 13:03:07,93 08:50,85

8 13:11:40,41 08:32,48

9 13:20:50,72 09:10,30

10 13:30:01,09 09:10,37

11 13:38:45,20 08:44,10

12 13:47:09,65 08:24,45

13 13:55:43,44 08:33,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



11:48,96Schnellste Runde

15:46,20Langsamste Runde

13:03,59Durchschnitt

64Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Ben Loboda
Beta 50rr

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:39,38 12:39,38

2 12:24:39,19 11:59,81

3 12:36:28,16 11:48,96

4 12:52:14,36 15:46,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



19:43,04Schnellste Runde

22:04,95Langsamste Runde

20:54,00Durchschnitt

69Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Michel Harsch
Derbi X-Treme 

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:04,95 22:04,95

2 12:41:48,00 19:43,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



10:14,50Schnellste Runde

28:22,93Langsamste Runde

13:49,82Durchschnitt

59Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Patrick  Bachmann 
Kawasaki  Kmx125

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:18,02 13:18,02

2 12:23:44,28 10:26,25

3 12:33:58,78 10:14,50

4 12:44:21,30 10:22,52

5 12:54:35,99 10:14,69

6 13:22:58,92 28:22,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:38,57Schnellste Runde

08:55,14Langsamste Runde

08:20,19Durchschnitt

16Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Tizian Seidel (MSV Rangau)
Beta rr 250

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:44,15 08:44,15

2 12:17:39,29 08:55,14

3 12:26:27,22 08:47,92

4 12:35:19,16 08:51,94

5 12:43:40,75 08:21,58

6 12:51:44,69 08:03,94

7 13:00:12,01 08:27,32

8 13:08:13,26 08:01,24

9 13:16:15,95 08:02,69

10 13:23:54,52 07:38,57

11 13:32:03,87 08:09,35

12 13:40:14,23 08:10,36

13 13:48:42,20 08:27,97

14 13:56:42,70 08:00,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:24,44Schnellste Runde

08:10,18Langsamste Runde

07:45,76Durchschnitt

10Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Dominik Markart (Msv Rangau)
Beta  RR350

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:51,12 07:51,12

2 12:17:01,31 08:10,18

3 12:24:43,61 07:42,30

4 12:32:41,06 07:57,44

5 12:40:26,52 07:45,46

6 12:48:15,16 07:48,63

7 12:55:46,47 07:31,31

8 13:03:10,91 07:24,44

9 13:10:52,59 07:41,67

10 13:18:56,23 08:03,64

11 13:26:28,85 07:32,61

12 13:34:13,91 07:45,06

13 13:41:44,53 07:30,61

14 13:49:18,68 07:34,15

15 13:57:26,54 08:07,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:29,23Schnellste Runde

10:08,16Langsamste Runde

09:01,68Durchschnitt

32Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Jakob Barthelmeß (MSV Rangau)
Beta RR 200

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:03,97 09:03,97

2 12:20:12,13 10:08,16

3 12:28:53,35 08:41,21

4 12:38:32,31 09:38,96

5 12:47:40,43 09:08,11

6 12:56:40,77 09:00,34

7 13:05:21,70 08:40,92

8 13:14:11,33 08:49,63

9 13:23:10,42 08:59,08

10 13:31:59,12 08:48,70

11 13:40:28,72 08:29,60

12 13:49:52,71 09:23,99

13 13:58:21,95 08:29,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



14:21,58Schnellste Runde

18:40,13Langsamste Runde

16:30,85Durchschnitt

68Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Ronald Asch (FMC Freiburg)
KTM EXC-F

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:21,58 14:21,58

2 12:34:01,71 18:40,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



10:09,64Schnellste Runde

28:45,56Langsamste Runde

14:39,63Durchschnitt

57Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Kevin Meister 
KTM EXC 

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:09,64 10:09,64

2 12:22:09,77 11:00,13

3 12:34:22,99 12:13,21

4 12:52:31,55 18:08,56

5 13:21:17,11 28:45,56

6 13:31:40,17 10:23,06

7 13:43:37,44 11:57,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:45,63Schnellste Runde

08:30,51Langsamste Runde

07:59,29Durchschnitt

11Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Pascal Staffek (EBI Racing MSC Waldkappel-Breitau)
KTM exc 250 TPI

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:16,46 08:16,46

2 12:17:29,78 08:13,32

3 12:25:15,42 07:45,63

4 12:33:11,47 07:56,05

5 12:41:41,99 08:30,51

6 12:49:40,65 07:58,66

7 12:57:32,09 07:51,44

8 13:05:26,74 07:54,65

9 13:13:21,90 07:55,15

10 13:21:08,23 07:46,33

11 13:28:57,85 07:49,62

12 13:36:47,48 07:49,63

13 13:44:50,33 08:02,84

14 13:52:50,14 07:59,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:16,66Schnellste Runde

11:31,27Langsamste Runde

08:51,46Durchschnitt

29Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Jens Fischer
GasGas Ec

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:31,27 11:31,27

2 12:21:34,78 09:03,50

3 12:30:21,96 08:47,18

4 12:39:01,38 08:39,41

5 12:47:44,93 08:43,55

6 12:56:29,71 08:44,77

7 13:05:01,47 08:31,76

8 13:13:29,05 08:27,58

9 13:21:55,03 08:25,97

10 13:30:51,95 08:56,92

11 13:39:08,62 08:16,66

12 13:47:43,89 08:35,27

13 13:56:09,02 08:25,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



09:44,76Schnellste Runde

15:23,15Langsamste Runde

10:58,99Durchschnitt

53Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Steve  Longin (FMC Freiburg )
Husqvarna  Fe501

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:52,84 09:52,84

2 12:21:10,20 10:17,36

3 12:31:30,52 10:20,31

4 12:42:15,24 10:44,72

5 12:53:32,55 11:17,30

6 13:05:02,55 11:30,00

7 13:20:25,70 15:23,15

8 13:30:39,86 10:14,16

9 13:41:05,18 10:25,31

10 13:50:49,95 09:44,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



17:33,56Schnellste Runde

19:49,61Langsamste Runde

19:04,25Durchschnitt

66Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Frank Winter
Husqvarna FE350

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:49,61 19:49,61

2 12:38:23,17 17:33,56

3 12:58:12,76 19:49,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



09:43,87Schnellste Runde

11:21,26Langsamste Runde

10:24,58Durchschnitt

48Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Johannes  Arns
GasGas EC 300

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:21,26 11:21,26

2 12:23:43,29 10:22,03

3 12:34:18,12 10:34,83

4 12:44:35,72 10:17,59

5 12:55:25,83 10:50,10

6 13:05:33,03 10:07,20

7 13:15:29,12 09:56,08

8 13:25:12,99 09:43,87

9 13:35:45,56 10:32,57

10 13:46:00,98 10:15,42

11 13:56:30,40 10:29,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:36,80Schnellste Runde

10:56,39Langsamste Runde

09:20,53Durchschnitt

39Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Tim Stang  (Konopka Motorsport )
Sherco SEF 

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:21,27 09:21,27

2 12:20:21,41 09:00,13

3 12:29:16,32 08:54,91

4 12:40:12,71 10:56,39

5 12:50:06,71 09:53,99

6 12:59:52,80 09:46,09

7 13:09:05,29 09:12,49

8 13:18:33,99 09:28,70

9 13:27:32,33 08:58,33

10 13:36:15,07 08:42,74

11 13:45:29,63 09:14,56

12 13:54:06,44 08:36,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:36,16Schnellste Runde

08:50,19Langsamste Runde

08:04,55Durchschnitt

12Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Andre Ellenbruch  (GS Geländesport Südwest )
KTM  Excf

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:35,80 08:35,80

2 12:19:06,90 08:31,09

3 12:27:08,70 08:01,80

4 12:35:25,41 08:16,71

5 12:43:49,60 08:24,18

6 12:51:49,86 08:00,25

7 13:00:40,05 08:50,19

8 13:08:21,99 07:41,94

9 13:16:19,05 07:57,05

10 13:23:55,48 07:36,43

11 13:31:52,84 07:57,36

12 13:39:29,01 07:36,16

13 13:47:18,44 07:49,43

14 13:55:03,78 07:45,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:52,61Schnellste Runde

10:06,76Langsamste Runde

09:22,03Durchschnitt

52Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Frank Giersbach  (MSC Sechshelden )
Beta RR 300

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:41,25 09:41,25

2 12:20:53,95 09:12,70

3 12:30:13,61 09:19,65

4 12:39:24,77 09:11,16

5 12:48:30,21 09:05,44

6 12:57:22,83 08:52,61

7 13:07:29,59 10:06,76

8 13:17:05,01 09:35,41

9 13:26:07,81 09:02,79

10 13:35:40,30 09:32,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:44,64Schnellste Runde

11:17,64Langsamste Runde

09:35,60Durchschnitt

46Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Maren  Schmuck  (ET Racing)
KTM EXC 

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:17,64 11:17,64

2 12:23:11,59 09:53,95

3 12:32:48,88 09:37,29

4 12:41:47,40 08:58,51

5 12:51:07,99 09:20,59

6 13:00:54,58 09:46,59

7 13:09:52,55 08:57,96

8 13:20:49,35 10:56,80

9 13:29:46,27 08:56,92

10 13:38:46,97 09:00,69

11 13:47:31,61 08:44,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



09:00,49Schnellste Runde

17:12,91Langsamste Runde

10:35,04Durchschnitt

50Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Kevin Maiwald 
Beta RR 350 Racing

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:12,91 17:12,91

2 12:30:31,53 11:18,61

3 12:40:17,09 09:45,56

4 12:49:57,87 09:40,77

5 13:01:31,94 11:34,07

6 13:12:02,18 10:30,24

7 13:21:38,77 09:36,59

8 13:30:56,45 09:17,68

9 13:40:04,91 09:08,45

10 13:49:05,41 09:00,49

11 13:58:25,52 09:20,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:29,19Schnellste Runde

09:31,50Langsamste Runde

08:51,13Durchschnitt

28Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM EXC 350 Sixday

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:31,50 09:31,50

2 12:20:31,03 08:59,53

3 12:29:44,56 09:13,53

4 12:38:36,32 08:51,76

5 12:47:17,33 08:41,00

6 12:55:51,48 08:34,15

7 13:04:33,94 08:42,46

8 13:13:23,91 08:49,96

9 13:21:53,10 08:29,19

10 13:30:30,72 08:37,61

11 13:39:02,46 08:31,74

12 13:47:36,59 08:34,12

13 13:57:04,75 09:28,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:55,56Schnellste Runde

07:36,39Langsamste Runde

07:13,64Durchschnitt

1Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Laszlo Schwaniz  (MSC Waldkappel-Breitau e.V.)
KTM EXC 300 TPI

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:36,39 07:36,39

2 12:17:03,32 07:26,92

3 12:24:30,18 07:26,86

4 12:32:04,86 07:34,68

5 12:39:14,75 07:09,89

6 12:46:40,98 07:26,23

7 12:54:01,79 07:20,81

8 13:01:04,79 07:02,99

9 13:08:12,45 07:07,66

10 13:15:10,61 06:58,16

11 13:22:06,18 06:55,56

12 13:29:12,86 07:06,68

13 13:36:17,77 07:04,90

14 13:43:15,31 06:57,54

15 13:50:18,26 07:02,94

16 13:57:38,24 07:19,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:19,15Schnellste Runde

11:19,59Langsamste Runde

08:18,65Durchschnitt

15Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Marcel Franke (Sponsored by Oma)
Rieju Ranger

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:50,09 09:50,09

2 12:21:57,43 09:07,34

3 12:30:38,55 08:41,12

4 12:38:44,72 08:06,17

5 12:50:04,32 11:19,59

6 12:57:50,78 07:46,46

7 13:05:37,60 07:46,82

8 13:13:24,47 07:46,86

9 13:21:31,04 08:06,57

10 13:29:23,50 07:52,45

11 13:37:06,78 07:43,28

12 13:44:39,97 07:33,18

13 13:51:59,12 07:19,15

14 13:59:21,16 07:22,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



09:27,39Schnellste Runde

11:11,72Langsamste Runde

10:09,70Durchschnitt

47Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Marc Bißmeier
Beta RR 200

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:11,72 11:11,72

2 12:24:26,89 10:15,17

3 12:34:52,72 10:25,82

4 12:45:54,49 11:01,77

5 12:56:43,33 10:48,84

6 13:06:55,73 10:12,40

7 13:16:36,44 09:40,70

8 13:26:04,78 09:28,34

9 13:35:34,78 09:29,99

10 13:45:19,36 09:44,58

11 13:54:46,75 09:27,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:15,89Schnellste Runde

09:48,20Langsamste Runde

08:46,80Durchschnitt

26Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Björn Gärtner  (Wisbo.de - MSC Schlüchtern)
Husqvarna TE300i

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:48,20 09:48,20

2 12:22:17,85 09:29,64

3 12:31:20,64 09:02,79

4 12:40:20,60 08:59,95

5 12:49:07,09 08:46,49

6 12:57:57,58 08:50,49

7 13:06:24,01 08:26,42

8 13:14:55,09 08:31,08

9 13:23:33,33 08:38,24

10 13:32:03,05 08:29,72

11 13:40:32,15 08:29,10

12 13:48:52,62 08:20,47

13 13:57:08,51 08:15,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:08,23Schnellste Runde

12:09,80Langsamste Runde

09:11,15Durchschnitt

36Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Thomas Heck (Geländesport Südwest / MRSC Mernes)
Beta RR 300

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:37,44 09:37,44

2 12:21:13,65 08:36,21

3 12:29:56,39 08:42,74

4 12:42:06,20 12:09,80

5 12:51:16,68 09:10,48

6 13:02:11,69 10:55,01

7 13:11:12,87 09:01,18

8 13:21:03,99 09:51,12

9 13:29:18,19 08:14,19

10 13:37:44,72 08:26,53

11 13:45:55,88 08:11,15

12 13:54:16,83 08:20,94

13 14:02:25,06 08:08,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



10:53,67Schnellste Runde

31:23,86Langsamste Runde

15:08,83Durchschnitt

60Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Rüdiger Schmitt (MC Pfungstadt)
Beta 400 RR

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:19,17 11:19,17

2 12:26:08,08 11:48,91

3 12:37:01,75 10:53,67

4 12:49:29,26 12:27,50

5 13:02:29,13 12:59,86

6 13:33:52,99 31:23,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:29,38Schnellste Runde

10:59,00Langsamste Runde

08:25,74Durchschnitt

19Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Dominik  Herbert   (MSC Feldatal )
Beta RR 350 Racing

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:48,95 07:48,95

2 12:18:44,29 07:55,34

3 12:26:40,86 07:56,57

4 12:34:43,68 08:02,82

5 12:45:42,69 10:59,00

6 12:53:36,41 07:53,72

7 13:03:44,93 10:08,51

8 13:11:39,46 07:54,53

9 13:20:07,71 08:28,25

10 13:27:37,10 07:29,38

11 13:35:44,93 08:07,83

12 13:45:15,44 09:30,51

13 13:52:56,75 07:41,30

14 14:01:00,45 08:03,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



19:11,24Schnellste Runde

24:01,56Langsamste Runde

21:36,40Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Joshua  Mende
Yamaha  DT

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:27:01,56 24:01,56

2 12:46:12,80 19:11,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



12:44,80Schnellste Runde

16:34,17Langsamste Runde

14:56,96Durchschnitt

58Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Alexander Haub 
SHERCO  SE 250

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:04,53 16:04,53

2 12:34:13,88 15:09,34

3 12:48:54,01 14:40,13

4 13:01:51,49 12:57,48

5 13:18:19,80 16:28,30

6 13:34:53,97 16:34,17

7 13:47:38,77 12:44,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:05,95Schnellste Runde

10:10,79Langsamste Runde

09:04,02Durchschnitt

34Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Christian  Mangold 
Beta RR

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:10,98 09:10,98

2 12:23:21,77 10:10,79

3 12:32:51,04 09:29,27

4 12:42:12,50 09:21,46

5 12:51:44,04 09:31,54

6 13:00:57,45 09:13,41

7 13:10:20,53 09:23,07

8 13:20:28,49 10:07,96

9 13:28:35,67 08:07,18

10 13:37:09,53 08:33,86

11 13:45:24,23 08:14,70

12 13:53:46,31 08:22,07

13 14:01:52,26 08:05,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:19,23Schnellste Runde

08:06,85Langsamste Runde

07:42,82Durchschnitt

8Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Joscha Wickenträger (Msc Waldkappel-breitau / ZAH 
Racing)
Beta RR

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:58,35 07:58,35

2 12:19:59,58 08:01,23

3 12:28:01,03 08:01,45

4 12:35:47,53 07:46,50

5 12:43:54,39 08:06,85

6 12:51:37,42 07:43,03

7 12:59:36,83 07:59,41

8 13:07:18,66 07:41,83

9 13:14:50,74 07:32,08

10 13:22:32,79 07:42,04

11 13:30:02,22 07:29,43

12 13:37:34,48 07:32,26

13 13:44:55,35 07:20,87

14 13:52:23,14 07:27,78

15 13:59:42,37 07:19,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



14:54,89Schnellste Runde

39:25,04Langsamste Runde

23:52,74Durchschnitt

67Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Tim Pohle
Beta RR

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:18,30 17:18,30

2 12:36:13,19 14:54,89

3 13:15:38,23 39:25,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:29,70Schnellste Runde

09:14,36Langsamste Runde

08:16,56Durchschnitt

13Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Nick Ackermann (ZAH Racing )
Beta RR

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:14,36 09:14,36

2 12:22:18,99 09:04,62

3 12:30:33,38 08:14,39

4 12:38:40,72 08:07,33

5 12:47:07,20 08:26,48

6 12:55:26,75 08:19,55

7 13:03:31,83 08:05,08

8 13:12:01,57 08:29,73

9 13:20:09,64 08:08,07

10 13:28:02,67 07:53,02

11 13:36:16,82 08:14,15

12 13:44:29,05 08:12,23

13 13:52:22,17 07:53,12

14 13:59:51,88 07:29,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:24,89Schnellste Runde

10:38,77Langsamste Runde

09:17,63Durchschnitt

38Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Tom Eckardt
Beta RR

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:11,72 10:11,72

2 12:24:33,16 10:21,44

3 12:34:03,26 09:30,09

4 12:43:15,64 09:12,38

5 12:51:45,99 08:30,35

6 13:01:11,21 09:25,22

7 13:11:49,98 10:38,77

8 13:21:19,41 09:29,42

9 13:30:12,70 08:53,29

10 13:38:39,62 08:26,92

11 13:47:06,74 08:27,12

12 13:55:31,63 08:24,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:18,15Schnellste Runde

13:08,82Langsamste Runde

09:27,14Durchschnitt

51Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Kevin Grußendorf (WFR Supermoto)
Husqvarna FE 250

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:57,57 10:57,57

2 12:24:07,79 09:10,22

3 12:33:08,52 09:00,73

4 12:42:16,52 09:07,99

5 12:51:23,50 09:06,98

6 13:00:42,13 09:18,62

7 13:13:50,95 13:08,82

8 13:23:04,02 09:13,06

9 13:31:41,46 08:37,44

10 13:41:08,56 09:27,09

11 13:49:42,64 08:34,08

12 13:58:34,74 08:52,10

13 14:06:52,89 08:18,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:50,54Schnellste Runde

11:29,75Langsamste Runde

09:13,73Durchschnitt

37Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Philipp Keffel
Husqvarna FE

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:29,75 11:29,75

2 12:24:50,93 09:21,17

3 12:35:08,59 10:17,66

4 12:45:14,41 10:05,82

5 12:55:49,20 10:34,78

6 13:04:53,70 09:04,50

7 13:13:51,44 08:57,73

8 13:22:49,91 08:58,46

9 13:31:00,93 08:11,02

10 13:39:49,54 08:48,61

11 13:48:07,29 08:17,74

12 13:55:57,83 07:50,54

13 14:03:58,59 08:00,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



09:16,72Schnellste Runde

11:10,89Langsamste Runde

09:38,47Durchschnitt

43Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Marc Döhring
Husqvarna FE501

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:10,89 11:10,89

2 12:24:49,92 09:39,02

3 12:34:17,67 09:27,75

4 12:43:54,14 09:36,47

5 12:53:32,96 09:38,81

6 13:02:51,36 09:18,40

7 13:12:18,86 09:27,50

8 13:21:48,16 09:29,29

9 13:31:19,39 09:31,23

10 13:40:51,80 09:32,40

11 13:50:08,52 09:16,72

12 13:59:41,68 09:33,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:44,96Schnellste Runde

10:18,43Langsamste Runde

08:40,52Durchschnitt

23Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Marc Fernau (MSC-Waldkappel-Breitau e.V)
KTM SXF 350

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:18,43 10:18,43

2 12:24:22,33 09:03,90

3 12:33:18,83 08:56,49

4 12:42:22,89 09:04,05

5 12:51:02,76 08:39,87

6 13:00:13,72 09:10,96

7 13:08:28,01 08:14,28

8 13:17:08,47 08:40,46

9 13:25:57,96 08:49,49

10 13:34:24,71 08:26,74

11 13:42:14,63 07:49,92

12 13:50:01,92 07:47,28

13 13:57:46,88 07:44,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:43,29Schnellste Runde

09:42,45Langsamste Runde

08:22,01Durchschnitt

18Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Christoph  Stollberg  (Am Kreisverkehr )
Stark  Ex

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:42,45 09:42,45

2 12:23:18,15 08:35,69

3 12:31:45,17 08:27,01

4 12:40:20,98 08:35,81

5 12:48:54,02 08:33,03

6 12:56:43,57 07:49,55

7 13:04:47,33 08:03,76

8 13:13:12,17 08:24,83

9 13:21:10,75 07:58,57

10 13:29:20,21 08:09,46

11 13:37:13,33 07:53,12

12 13:44:56,63 07:43,29

13 13:53:03,85 08:07,22

14 14:02:08,13 09:04,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



11:41,70Schnellste Runde

37:50,95Langsamste Runde

20:46,27Durchschnitt

65Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Mia Fernau 
KTM SXF 250

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:25:57,49 20:57,49

2 12:38:32,42 12:34,93

3 12:50:14,12 11:41,70

4 13:28:05,08 37:50,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



09:00,05Schnellste Runde

10:12,66Langsamste Runde

09:30,70Durchschnitt

41Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Philipp  Sellmann
Stark Varg EX

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:12,66 10:12,66

2 12:24:12,71 09:00,05

3 12:33:34,59 09:21,87

4 12:43:25,61 09:51,02

5 12:52:40,49 09:14,87

6 13:02:00,73 09:20,24

7 13:11:52,80 09:52,07

8 13:21:15,94 09:23,13

9 13:30:34,56 09:18,62

10 13:39:47,71 09:13,15

11 13:49:25,87 09:38,15

12 13:59:08,40 09:42,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:56,98Schnellste Runde

09:34,18Langsamste Runde

08:27,58Durchschnitt

20Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Michael Ehrl
Beta RR 300

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:34,18 09:34,18

2 12:23:57,89 09:23,70

3 12:32:27,84 08:29,95

4 12:41:14,62 08:46,78

5 12:49:42,50 08:27,87

6 12:58:06,54 08:24,04

7 13:06:19,85 08:13,30

8 13:14:33,10 08:13,25

9 13:22:59,64 08:26,54

10 13:31:18,00 08:18,36

11 13:39:14,99 07:56,98

12 13:47:12,83 07:57,84

13 13:55:17,51 08:04,68

14 14:03:26,22 08:08,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:09,36Schnellste Runde

08:49,01Langsamste Runde

07:32,51Durchschnitt

7Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Franz Gerbig  (Maler & Putzgeschäft Braune)
KTM Exc

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:49,01 08:49,01

2 12:21:39,03 07:50,01

3 12:29:19,59 07:40,56

4 12:36:49,16 07:29,57

5 12:44:21,31 07:32,14

6 12:51:47,73 07:26,42

7 12:59:10,28 07:22,54

8 13:06:36,13 07:25,85

9 13:14:07,45 07:31,32

10 13:21:38,56 07:31,10

11 13:28:56,34 07:17,77

12 13:36:08,61 07:12,27

13 13:43:55,85 07:47,24

14 13:51:16,02 07:20,17

15 13:58:30,88 07:14,85

16 14:05:40,24 07:09,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:23,73Schnellste Runde

09:06,45Langsamste Runde

07:45,92Durchschnitt

45Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Kai Sprügel
Gasgas  EC

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:06,45 09:06,45

2 12:22:10,02 08:03,56

3 12:30:00,33 07:50,31

4 12:37:59,94 07:59,61

5 12:45:33,83 07:33,89

6 12:53:28,36 07:54,53

7 13:00:59,02 07:30,65

8 13:08:44,42 07:45,40

9 13:16:29,76 07:45,33

10 13:23:59,10 07:29,34

11 13:31:26,37 07:27,27

12 13:38:58,22 07:31,84

13 13:46:41,49 07:43,27

14 13:54:27,30 07:45,81

15 14:01:51,04 07:23,73

16 14:09:14,83 07:23,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:47,84Schnellste Runde

10:17,16Langsamste Runde

08:57,64Durchschnitt

31Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Daniel  Wickenträger 
Sherco SE

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:17,16 10:17,16

2 12:24:29,24 09:12,08

3 12:33:46,02 09:16,78

4 12:42:38,33 08:52,30

5 12:52:09,03 09:30,70

6 13:01:56,92 09:47,88

7 13:11:01,59 09:04,67

8 13:20:32,62 09:31,02

9 13:28:57,44 08:24,82

10 13:37:24,49 08:27,05

11 13:45:31,07 08:06,58

12 13:53:18,92 07:47,84

13 14:01:29,43 08:10,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:00,66Schnellste Runde

08:48,06Langsamste Runde

07:44,86Durchschnitt

9Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Lukas Fischer  (MSC Pöhlde von 1983 e.V.)
Kawasaki KX 450

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:48,06 08:48,06

2 12:21:45,38 07:57,32

3 12:30:23,10 08:37,72

4 12:38:00,46 07:37,35

5 12:45:15,28 07:14,82

6 12:52:30,31 07:15,03

7 13:00:25,11 07:54,79

8 13:08:48,61 08:23,50

9 13:16:26,31 07:37,70

10 13:23:26,97 07:00,66

11 13:30:35,79 07:08,81

12 13:37:47,14 07:11,35

13 13:44:53,61 07:06,47

14 13:53:01,10 08:07,48

15 14:01:12,92 08:11,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:08,20Schnellste Runde

09:46,61Langsamste Runde

08:49,38Durchschnitt

27Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Jörg Schwaniz (MSC Waldkappel-Breitau)
Husqvarna TE

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:46,61 09:46,61

2 12:23:49,85 09:03,24

3 12:32:55,66 09:05,81

4 12:41:49,54 08:53,87

5 12:50:29,15 08:39,60

6 12:59:26,45 08:57,30

7 13:08:12,18 08:45,72

8 13:17:01,97 08:49,79

9 13:25:57,39 08:55,42

10 13:34:22,60 08:25,21

11 13:42:59,89 08:37,28

12 13:51:33,81 08:33,91

13 13:59:42,01 08:08,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:12,68Schnellste Runde

10:03,68Langsamste Runde

08:46,52Durchschnitt

25Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Noah Becker (Wieckert Becker)
KTM Exc-f

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:22,32 09:22,32

2 12:24:25,25 09:02,93

3 12:33:09,97 08:44,72

4 12:41:54,13 08:44,15

5 12:51:57,81 10:03,68

6 13:00:58,92 09:01,11

7 13:09:24,36 08:25,44

8 13:17:38,91 08:14,54

9 13:26:42,42 09:03,51

10 13:34:55,10 08:12,68

11 13:43:17,56 08:22,45

12 13:51:36,65 08:19,09

13 14:00:04,86 08:28,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:41,34Schnellste Runde

09:25,19Langsamste Runde

08:18,33Durchschnitt

14Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Jan Wieckert (Becker /Wieckert)
GasGas Ec300

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:25,19 09:25,19

2 12:24:16,68 08:51,49

3 12:33:08,05 08:51,37

4 12:41:51,84 08:43,79

5 12:50:19,82 08:27,98

6 12:58:59,02 08:39,20

7 13:06:59,71 08:00,68

8 13:14:55,09 07:55,37

9 13:22:55,22 08:00,13

10 13:30:53,85 07:58,62

11 13:38:49,01 07:55,16

12 13:46:41,55 07:52,53

13 13:54:22,89 07:41,34

14 14:02:16,73 07:53,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:37,68Schnellste Runde

08:53,34Langsamste Runde

07:24,78Durchschnitt

5Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Bastian Risse (AMC Geseke)
Honda CRF 250R

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:14,54 08:14,54

2 12:21:54,56 07:40,02

3 12:29:16,75 07:22,18

4 12:36:45,83 07:29,08

5 12:44:16,29 07:30,46

6 12:51:40,15 07:23,85

7 12:59:01,73 07:21,58

8 13:06:16,34 07:14,61

9 13:15:09,68 08:53,34

10 13:22:18,70 07:09,02

11 13:29:39,83 07:21,12

12 13:36:50,37 07:10,54

13 13:43:56,78 07:06,40

14 13:51:05,45 07:08,67

15 13:57:58,85 06:53,40

16 14:04:36,54 06:37,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



11:36,55Schnellste Runde

15:33,37Langsamste Runde

13:36,03Durchschnitt

61Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Janine  Kickstein Böhle  (MSC Oberes Weißtal)
KTM SX 85

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:12,32 14:12,32

2 12:35:45,69 15:33,37

3 12:48:41,35 12:55,65

4 13:00:17,90 11:36,55

5 13:14:00,17 13:42,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:21,39Schnellste Runde

09:27,44Langsamste Runde

08:50,73Durchschnitt

55Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Dietmar Salcedo
KTM EXC 500

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:27,44 09:27,44

2 12:24:30,44 09:02,99

3 12:33:12,17 08:41,72

4 12:41:52,34 08:40,17

5 12:50:54,60 09:02,26

6 12:59:16,00 08:21,39

7 13:07:42,39 08:26,39

8 13:16:45,90 09:03,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:53,09Schnellste Runde

09:07,26Langsamste Runde

08:32,51Durchschnitt

22Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Oliver Biehl
Husqvarna TE250i

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:55,01 08:55,01

2 12:23:26,79 08:31,78

3 12:31:41,01 08:14,22

4 12:40:35,89 08:54,88

5 12:49:12,17 08:36,28

6 12:57:37,56 08:25,38

7 13:05:56,81 08:19,25

8 13:14:15,05 08:18,23

9 13:23:22,31 09:07,26

10 13:32:04,23 08:41,92

11 13:40:32,28 08:28,04

12 13:49:03,02 08:30,74

13 13:57:42,13 08:39,10

14 14:05:35,22 07:53,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:20,32Schnellste Runde

10:59,09Langsamste Runde

08:45,98Durchschnitt

24Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Jan Müller  (MSV-Lahnberge)
Beta RR

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:05,41 09:05,41

2 12:23:58,51 08:53,10

3 12:34:57,61 10:59,09

4 12:44:58,99 10:01,38

5 12:53:40,57 08:41,58

6 13:02:19,81 08:39,24

7 13:10:53,88 08:34,06

8 13:20:51,62 09:57,74

9 13:29:06,74 08:15,12

10 13:36:58,70 07:51,95

11 13:44:52,10 07:53,40

12 13:52:37,54 07:45,44

13 13:59:57,86 07:20,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:34,66Schnellste Runde

09:36,93Langsamste Runde

08:21,61Durchschnitt

17Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Hagen Zies
BETA RR 350 Racing

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:36,93 09:36,93

2 12:24:53,34 08:16,40

3 12:33:54,58 09:01,23

4 12:42:18,43 08:23,85

5 12:50:54,89 08:36,46

6 12:59:20,14 08:25,25

7 13:07:38,06 08:17,92

8 13:15:45,35 08:07,28

9 13:24:09,28 08:23,93

10 13:32:09,25 07:59,96

11 13:40:09,52 08:00,27

12 13:48:03,42 07:53,89

13 13:56:27,99 08:24,57

14 14:04:02,66 07:34,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:57,38Schnellste Runde

10:09,73Langsamste Runde

09:31,83Durchschnitt

42Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Marcel Kraus (MC-Bad Langensalza/Ufhoven EV.)
Beta RR 300

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:46,10 09:46,10

2 12:26:10,71 09:24,61

3 12:36:20,44 10:09,73

4 12:46:02,71 09:42,26

5 12:56:01,09 09:58,37

6 13:05:12,98 09:11,89

7 13:14:21,68 09:08,69

8 13:23:56,83 09:35,15

9 13:33:58,99 10:02,16

10 13:43:15,26 09:16,26

11 13:52:12,64 08:57,38

12 14:01:22,04 09:09,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:46,21Schnellste Runde

07:38,78Langsamste Runde

07:18,84Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Paul Stähr (Eastsideracing TM Suhl Thüringen )
Tm 300i 

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:36,54 07:36,54

2 12:22:11,63 07:35,09

3 12:29:50,42 07:38,78

4 12:37:20,33 07:29,91

5 12:44:53,59 07:33,25

6 12:52:23,04 07:29,45

7 12:59:57,46 07:34,41

8 13:07:17,29 07:19,83

9 13:14:27,22 07:09,93

10 13:21:36,06 07:08,84

11 13:28:50,95 07:14,88

12 13:36:04,39 07:13,44

13 13:43:06,99 07:02,59

14 13:50:08,62 07:01,63

15 13:57:15,28 07:06,66

16 14:04:01,50 06:46,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:56,42Schnellste Runde

08:46,55Langsamste Runde

08:15,23Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Alessandro Götz (MC Veilsdorf )
Gas Gas Ec 

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:12,97 08:12,97

2 12:23:20,97 08:08,00

3 12:31:33,56 08:12,58

4 12:39:49,59 08:16,03

5 12:48:10,20 08:20,61

6 12:56:21,89 08:11,68

7 13:04:28,60 08:06,71

8 13:13:15,16 08:46,55

9 13:21:33,52 08:18,36

10 13:29:38,27 08:04,75

11 13:37:51,08 08:12,81

12 13:46:02,00 08:10,92

13 13:54:36,83 08:34,83

14 14:02:33,25 07:56,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:42,96Schnellste Runde

09:42,38Langsamste Runde

09:03,89Durchschnitt

62Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Niclas Löser (MC Veilsdorf)
Kawasaki Kx 250

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:42,38 09:42,38

2 12:25:28,97 08:46,58

3 12:34:32,62 09:03,65

4 12:43:15,58 08:42,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



09:00,57Schnellste Runde

10:52,20Langsamste Runde

09:46,99Durchschnitt

63Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Tobias Roux  (FTR Automobile / MSC Feldatal)
Yamaha  WR450f

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:52,20 10:52,20

2 12:28:03,34 10:11,14

3 12:37:45,30 09:41,95

4 12:46:45,87 09:00,57

5 12:55:54,95 09:09,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:55,37Schnellste Runde

07:55,20Langsamste Runde

07:18,71Durchschnitt

4Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Julian Mayer  (H2O Blast Nassstrahlen)
KTM EXC-F

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:37,11 07:37,11

2 12:22:32,31 07:55,20

3 12:30:05,82 07:33,50

4 12:37:46,27 07:40,45

5 12:45:02,61 07:16,34

6 12:52:22,28 07:19,66

7 12:59:44,06 07:21,78

8 13:07:08,32 07:24,25

9 13:14:15,19 07:06,87

10 13:21:29,57 07:14,38

11 13:28:46,08 07:16,50

12 13:35:45,31 06:59,23

13 13:42:52,59 07:07,27

14 13:49:58,59 07:06,00

15 13:57:04,04 07:05,45

16 14:03:59,41 06:55,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



09:24,59Schnellste Runde

26:12,73Langsamste Runde

12:05,49Durchschnitt

54Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Michael Regenauer  (Geländesport Südwest)
Sherco 300 SEF

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:45,36 10:45,36

2 12:27:54,68 10:09,31

3 12:38:13,70 10:19,02

4 12:49:54,75 11:41,04

5 13:16:07,48 26:12,73

6 13:25:53,09 09:45,61

7 13:35:56,47 10:03,38

8 13:46:24,84 10:28,37

9 13:55:49,44 09:24,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:46,25Schnellste Runde

10:14,69Langsamste Runde

08:30,82Durchschnitt

21Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Johanna Mayer  (IGE e.V. Racing Team)
Gasgas EEC 300

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:14,69 10:14,69

2 12:25:37,96 08:23,27

3 12:34:12,87 08:34,90

4 12:42:32,94 08:20,07

5 12:51:08,09 08:35,15

6 13:00:41,38 09:33,29

7 13:08:56,08 08:14,69

8 13:17:22,32 08:26,23

9 13:26:18,25 08:55,93

10 13:34:30,02 08:11,76

11 13:42:28,81 07:58,79

12 13:50:28,92 08:00,11

13 13:58:25,34 07:56,41

14 14:06:11,59 07:46,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



09:10,33Schnellste Runde

22:02,95Langsamste Runde

13:30,56Durchschnitt

56Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Adriano Fenu (Team Hoope Park Racing )
Yamaha T700

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:48,30 11:48,30

2 12:32:48,30 14:00,00

3 12:45:44,06 12:55,76

4 13:07:47,02 22:02,95

5 13:21:00,79 13:13,77

6 13:32:23,61 11:22,81

7 13:41:33,94 09:10,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:58,98Schnellste Runde

14:20,87Langsamste Runde

09:05,06Durchschnitt

35Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Sam Nocken  (www.Ferienhaus-Koblenz.info)
 

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:07,52 09:07,52

2 12:25:13,26 08:05,74

3 12:34:57,73 09:44,47

4 12:42:41,93 07:44,19

5 12:51:14,62 08:32,69

6 13:01:02,90 09:48,28

7 13:12:31,65 11:28,74

8 13:21:12,00 08:40,34

9 13:29:01,92 07:49,92

10 13:37:16,26 08:14,34

11 13:51:37,14 14:20,87

12 13:59:06,82 07:29,67

13 14:06:05,80 06:58,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:27,72Schnellste Runde

16:43,95Langsamste Runde

10:34,33Durchschnitt

49Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Janek Pracht (HWP-Racing)
 

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:17,47 12:17,47

2 12:29:37,35 09:19,88

3 12:39:10,48 09:33,13

4 12:49:40,60 10:30,11

5 12:58:31,19 08:50,59

6 13:07:32,69 09:01,49

7 13:21:03,51 13:30,82

8 13:29:41,85 08:38,34

9 13:39:05,96 09:24,10

10 13:55:49,91 16:43,95

11 14:04:17,63 08:27,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



15:21,38Schnellste Runde

15:21,38Langsamste Runde

15:21,38Durchschnitt

70Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Tom Joel Schöllchen   (MSC Oberes Weisstal/ MS-
Schöllchen)
 

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:21,38 15:21,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:11,10Schnellste Runde

13:06,99Langsamste Runde

09:49,16Durchschnitt

44Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Rainer Decker (www.Ferienhaus-koblenz.info)
 

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:36,89 10:36,89

2 12:28:27,11 09:50,21

3 12:40:53,12 12:26,01

4 12:50:03,20 09:10,08

5 12:58:58,50 08:55,29

6 13:08:18,89 09:20,39

7 13:17:34,26 09:15,36

8 13:26:57,65 09:23,38

9 13:35:54,40 08:56,75

10 13:49:01,39 13:06,99

11 13:57:38,88 08:37,48

12 14:05:49,98 08:11,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:24,97Schnellste Runde

14:12,83Langsamste Runde

09:03,86Durchschnitt

33Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Max Decker  (www.Ferienhaus-koblenz.info)
 

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:27,37 09:27,37

2 12:26:07,91 08:40,53

3 12:35:36,95 09:29,04

4 12:44:34,94 08:57,98

5 12:53:37,99 09:03,05

6 13:07:50,83 14:12,83

7 13:17:10,23 09:19,40

8 13:25:47,76 08:37,53

9 13:34:03,25 08:15,49

10 13:42:09,38 08:06,12

11 13:50:13,62 08:04,24

12 13:58:25,28 08:11,66

13 14:05:50,25 07:24,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:29,61Schnellste Runde

07:53,72Langsamste Runde

07:16,47Durchschnitt

2Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Marcus Liß  (Team Kadelack Gas Gas )
 

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:46,44 07:46,44

2 12:23:26,98 07:40,54

3 12:30:48,02 07:21,03

4 12:38:09,94 07:21,91

5 12:45:23,24 07:13,30

6 12:52:35,73 07:12,48

7 13:00:02,07 07:26,34

8 13:07:22,02 07:19,94

9 13:14:33,69 07:11,67

10 13:21:46,42 07:12,72

11 13:28:59,79 07:13,37

12 13:36:53,51 07:53,72

13 13:43:56,31 07:02,80

14 13:51:01,61 07:05,29

15 13:57:53,97 06:52,36

16 14:04:23,58 06:29,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:29,31Schnellste Runde

08:43,57Langsamste Runde

07:16,63Durchschnitt

3Platz

Samstag 26.04.2025 12:00:00

Luis Westerhoff (Kadelack GasGas)
250 4T 

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:43,57 08:43,57

2 12:24:18,18 07:34,60

3 12:32:07,75 07:49,56

4 12:39:23,53 07:15,78

5 12:46:49,13 07:25,59

6 12:54:20,01 07:30,87

7 13:01:29,35 07:09,34

8 13:08:29,10 06:59,75

9 13:15:49,93 07:20,82

10 13:22:45,29 06:55,36

11 13:29:48,06 07:02,76

12 13:37:03,55 07:15,48

13 13:44:05,94 07:02,39

14 13:50:53,61 06:47,67

15 13:57:56,89 07:03,27

16 14:04:26,20 06:29,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben


